ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sa Đéc, ngày       tháng  12  năm 2022

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:       /UBND-HC

V/v giải trình ý kiến, kiến nghị của

cử tri trước kỳ họp thứ năm Hội

đồng nhân dân Thành phố

Kính gửi:

  - Công an Thành phố;

  - Phòng Kinh tế Thành phố;

  - Phòng Quản lý đô thị Thành phố;

  - Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố;

  - Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

  - Ban Quản lý công trình đô thị Thành phố;

  - Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố;

  - Ban Quản lý chợ Sa Đéc;

  - Đội Quản lý trật tự đô thị Thành phố;

  - UBND Phường 2, phường An Hoà, xã Tân Phú Đông.

Tiếp nhận Công văn số 362/MTTQ-BTT ngày 05 tháng 12 năm 2022 của

Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố về việc tổng

hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri qua tiếp xúc trước kỳ họp thứ năm của đại biểu

Hội đồng nhân dân Thành phố khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 (đính kèm văn

bản); Uỷ ban nhân dân Thành phố chỉ đạo:

Giao Thủ trưởng các ngành, đơn vị, địa phương nêu trên tham mưu UBND

Thành phố giải trình các ý kiến, kiến nghị của cử tri theo phụ lục đính kèm và

gửi văn bản về Uỷ ban nhân dân Thành phố (qua Văn phòng HĐND và UBND

Thành phố) trong ngày 12/12/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các ngành, đơn vị, địa phương tổ chức thực hiện tốt

nội dung Công văn này và gửi báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND TP;

- Uỷ ban MTTQVN TP;

- CT và các PCT.UBND TP;

- UBND các xã, phường (p/h);

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/kn.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                      Nguyễn Văn Hon

 2

		2022-12-09T06:06:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T06:57:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T06:57:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T06:58:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!